СветильникСветильник
светодиодныйсветодиодный
для уличногодля уличного
освещения серияосвещения серия
ULV-R25HULV-R25H
ии  кронштейнкронштейн
для креплениядля крепления
консольногоконсольного
светильника серии UFVсветильника серии UFV
 Наименование Код  для заказа Мощность
Световой
поток
Цветовая
температура
Угол
светового
потока
Длина
кабеля
Габаритные
размеры
Класс защиты
от внешних
механических
воздействий
Групповая
упаковка
Вт лм К o м мм шт.
ULV-R25H-30W/6500K IP65 GREY UL-00011021 30 3000 6500 120 0,4 266×129×48 IK08 30
ULV-R25H-50W/6500K IP65 GREY UL-00011022 50 5000 6500 120 0,4 306×150×48 IK08 24
ULV-R25H-70W/4000K IP65 GREY UL-00012628 70 7000 4000 120 0,4 306×150×48 IK08 24
ULV-R25H-70W/6500K IP65 GREY UL-00011023 70 7000 6500 120 0,4 306×150×48 IK08 24
ULV-R25H-100W/4000K IP65 GREY UL-00012627 100 10000 4000 120 0,4 437×200×68 IK08 12
ULV-R25H-100W/6500K IP65 GREY UL-00011024 100 10000 6500 120 0,4 437×200×68 IK08 12
ULV-R25H-150W/6500K IP65 GREY UL-00011025 150 15000 6500 120 0,4 510×246×68 IK08 6
Светильник светодиодный
для уличного освещения серия ULV-R25H
Ra
   80